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Evolution
Les Eclypses
Illusion

Le Blizz'Or

Club Section FP
Beauport-Charlesbourg QcC 75.88
Mirabel Qc 72.04
St-Jean-sur-Richelieu QcC 66.05
Val-d'Or Qc 51.68
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Skate Canada

Isabelle Paris

Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites a Novice

Sherbrooke

11 décembre 2025 to 14 décembre 2025

Gold Synchro (Evé. 20 - 24)

Sommaire des résultats de la catégorie

Date: 14-déc.-2025 14:33:37

(1)
2)
A3)
“4)

E

80.66
76.85
67.40
56.58
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Points

156.54
148.89
133.45
108.26

Karine Sauvageau
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