

# Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites à Novice

Sherbrooke

11 décembre 2025 to 14 décembre 2025

Gold Synchro (Évé. 20 - 24)

## Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s)	Club	Section	FP	FP	Points
1	Évolution	QC	75.88 (1)	80.66 (1)	156.54
2	Les Éclyses	QC	72.04 (2)	76.85 (2)	148.89
3	Illusion	QC	66.05 (3)	67.40 (3)	133.45
4	Le Blizz'Or	QC	51.68 (4)	56.58 (4)	108.26

---

Isabelle Paris



Skate Canada

---

Karine Sauvageau



Patinage Canada